

IV. 総括表

収支計算書総括表

(平成17年3月1日から平成18年2月28日まで)

(単位:円)				
科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
収入の部				
1. 基本財産収入	1,500	1,500	0	0
2. 会費・入会金収入	62,944,090	62,944,090	0	0
3. 事業収入	70,169,092	45,246,680	16,722,780	8,199,632
4. 雑収入	11,990,346	9,596,830	1,400,074	993,442
5. その他収入	33,676,850	23,754,087	7,669,522	2,253,241
当期収入計(A)	178,781,878	141,543,187	25,792,376	11,446,315
前期繰越収支差額	45,200,931	21,737,364	12,867,604	10,595,963
収入合計(B)	223,982,809	163,280,551	38,659,980	22,042,278
支出の部				
1. 事業費	101,109,342	75,563,195	18,407,598	7,138,549
2. 管理費	68,068,231	64,531,778	1,834,867	1,701,586
3. その他支出	5,170,069	2,124,954	2,185,359	859,756
当期支出計(C)	174,347,642	142,219,927	22,427,824	9,699,891
当期収支差額(A)-(C)	4,434,236	-676,740	3,364,552	1,746,424
次期繰越収支差額(B)-(C)	49,635,167	21,060,624	16,232,156	12,342,387

正味財産増減計算書総括表

(平成17年3月1日から平成18年2月28日まで)

(単位:円)				
科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 増加原因の部				
資産増加額	8,401,691	2,430,959	3,364,552	2,606,180
負債減少額	22,833,370	22,833,370	0	0
増加額合計	31,235,061	25,264,329	3,364,552	2,606,180
2. 減少原因の部				
資産減少額	25,454,003	24,403,414	1,000,000	50,589
負債増加額	2,862,078	2,862,078	0	0
減少額合計	28,316,081	27,265,492	1,000,000	50,589
当期正味財産増減額	2,918,980	-2,001,163	2,364,552	2,555,591
前期繰越正味財産額	82,321,885	40,116,002	29,867,604	12,338,279
期末正味財産合計額	85,240,865	38,114,839	32,232,156	14,893,870

貸借対照表総括表

(平成18年2月28日現在)

(単位:円)				
科 目	合 計	一般会計	特別会計	支部会計
1. 資産の部				
流動資産	84,878,945	48,961,848	23,001,479	12,915,618
固定資産	76,934,551	58,383,068	16,000,000	2,551,483
資産合計	161,813,496	107,344,916	39,001,479	15,467,101
2. 負債の部				
流動負債	35,243,778	27,901,224	6,769,323	573,231
固定負債	41,328,853	41,328,853	0	0
負債合計	76,572,631	69,230,077	6,769,323	573,231
3. 正味財産の部				
正味財産	85,240,865	38,114,839	32,232,156	14,893,870
負債及び正味財産合計	161,813,496	107,344,916	39,001,479	15,467,101